Universidad Nacional de Salta

CONSEJO DE INVESTIGACIÓN
T.E.: 054-387-4255406/336
FAX: 054-387-4255483
E-mail: consejo@unsa.edu.ar

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA

SALTA, 19 de setiembre de 2013

Expte. N° 16068/13

VISTO la Muestra Interactiva de Ciencia Tecnología y las Jornadas de Difusión de las Actividades de Ciencia y Tecnología que se llevarán a cabo durante los días 23 al 27 de setiembre de 2013, y

CONSIDERANDO:

Que mediante Nota N° 1575/13 el Prof. Henry Estrada eleva presupuesto aprobado por el por el MINCyT para la realización de la Muestra Interactiva de Ciencia Tecnología y las Jornadas de Difusión de las Actividades de Ciencia y Tecnología que se llevarán a cabo durante los días 23 al 27 de setiembre de 2013 en esta Universidad, en el marco de la XI Semana Nacional de la Ciencia y la Tecnología, por un monto de \$6920.00 (seis mil novecientos veinte pesos/00).

Que el MINCyT depositará en la Universidad los fondos autorizados para la realización de la Muestra.

Que según Resolución N° 038 / 2013 – CI se designa al Prof. Henry Estrada como responsable de la organización de las actividades ligadas a la Muestra Interactiva de Ciencia Tecnología y las Jornadas de Difusión de las Actividades de Ciencia y Tecnología.

Por ello,

LA PRESIDENTA DEL CONSEJO DE INVESTIGACIÓN RESUELVE:

ARTÍCULO 1º.- Autorizar un adelanto de \$6920.00 (seis mil novecientos veinte pesos/00) con destino a la realización de la Muestra Interactiva de Ciencia Tecnología y las Jornadas de Difusión de las Actividades de Ciencia y Tecnología que se llevarán a cabo durante los días 23 al 27 de setiembre de 2013 en esta Universidad.

ARTÍCULO 2°.- Comunicar la presente Resolución a: Prof. Henry Estrada y Dirección Administrativo Contable.

RESOLUCIÓN Nº 041 /-2013- CI

Dra. LIZ G. NALLIM SECRETARIA TÉCNICA CONSEJO DE INVESTIGACIÓN - UNSE CONSEJO DE INVESTIGACIÓN - UNSA